
MOVE Huddinge​
Verksamhetsplan för perioden 2026-01-01 – 2026-12-31 

​

Vision och genomförande​
MOVE Huddinges vision är att fortsätta sprida dans som både konstnärligt uttryck och fysisk 

aktivitet, samt skapa en trygg, inkluderande och inspirerande mötesplats för barn, ungdomar 

och vuxna i Huddinge kommun. 

Vi uppnår detta genom att erbjuda kvalitativa danskurser och danslinjer med utbildade och 

erfarna pedagoger. Under 2026 fortsätter vi att utveckla vårt kursutbud och våra danslinjer 

för att möta efterfrågan. 

All verksamhet bedrivs fortsatt i Huddinge kommun. 

MOVE Huddinge ska fortsatt vara en trygg arbetsgivare med goda arbetsvillkor. Varje 

pedagog och ledare är noggrant utvald och har relevant utbildning och/eller erfarenhet. 

​
Kurser och danslinjer​
Under 2026 planerar vi att fortsätta erbjuda ett brett utbud av: 

●​ 1 gång/vecka-kurser för barn, ungdomar och vuxna 

●​ danslinjer på flera nivåer, från grundläggande till avancerad 

Vi erbjuder flera olika dansstilar, Familjedans, Yoga för vuxna och anpassad undervisning. 

Vi vill även vidareutveckla satsningen på killar inom danslinjen genom egna träffar och 

skapandeprocesser, både för att stärka deras sammanhållning och för att skapa positiva 

förebilder för yngre elever. Vi planerar att engagera fler manliga gästlärare till våra 

gästklasser för att bredda elevernas tillgång till förebilder.  

Vi avser att behålla våra danslinjegrupper och fortsätta utveckla tydliga och inspirerande 

vägar mellan kursverksamheten och danslinjerna genom: 

●​ riktad intern information och presentation 

●​ informationsinsatser i samband med föreställningar 

●​ auditions i en trygg och inspirerande miljö 

 



​
Föreställningar och scenisk verksamhet​
MOVE Huddinge planerar att genomföra flera terminsavslutande föreställningar för både 

kursverksamheten och danslinjerna under 2026. 

Föreställningarna genomförs främst i: 

●​ Huddinge gymnasiums aula - stängs för renovering juni 2026  

●​ Tumbascenen 

Ambitionen är att genomföra: 

●​ ca 6 kursföreställningar på våren 

●​ 3–4 danslinjeföreställningar på våren 

●​ ca 6 kursföreställningar på hösten 

●​ 3–4 danslinjeföreställningar på hösten​

 

Utöver detta planerar vi att vidareutveckla Move Jam Session, med fokus på inkludering och 

trygg atmosfär samt fortsätta delta i externa evenemang och uppträdanden när möjligheter 

ges. 

Föreställningarna finansieras genom kursavgifter och biljettintäkter. Vi planerar att söka 

projektstöd för Move Jam Session. 

​
Lovverksamhet och extra aktiviteter​
MOVE Huddinge fortsätter arrangera: 

●​ försommarkurser och sommarläger för barn 

●​ kvällsworkshops för äldre elever 

●​ lovaktiviteter såsom halloween-disco​

 

Tillgänglighet och inkludering​
Under 2026 införs Fritidskortet, vilket innebär att fler barn och unga får möjlighet att delta i 

vår verksamhet. MOVE Huddinge ser detta som en central del i arbetet för ökad 

tillgänglighet. 



Vi fortsätter även: 

●​ anpassad undervisning 

●​ mentorskap inom Move Company 

●​ värdverksamhet under undervisningstid 

●​ insatser för ökad trygghet och gemenskap till exempel genom kick-offer för våra 

danslinjeelever inför ett nytt läsår och filmkvällar där vi visar filmer från 

föreställningar. 

Marknadsföring och kommunikation​
Under 2026 fortsätter vi utveckla vår närvaro på TikTok och sociala medier för att nå unga 

där de befinner sig.​

​

Vi fortsätter även arbeta med: 

●​ intern marknadsföring av danslinjer 

●​ broschyrer och affischer 

●​ synlighet i samband med föreställningar​

 

Ny merch planeras vid behov. Den här omgången kommer vi istället prova att ta emot 

förbeställningar innan vi beställer in merch.  

Arbetstillfällen för föreningens ungdomar​
Vi vill även fortsätta ge våra äldre elever möjlighet att undervisa och leda grupper under 

loven, som en del av deras utveckling inom ledarskap och pedagogik. Vi erbjuder dansarna i 

Move Company en intensivkurs i barndanspedagogik under påsklovet.  

MOVE Huddinge fortsätter skapa arbetstillfällen för ungdomar genom: 

●​ lovverksamhet 

●​ vikariat 

●​ undervisning av barngrupper​

 

Detta ger unga möjlighet att utveckla ansvarstagande, ledarskap och yrkeserfarenhet. 

 



Personal​
Personalen erbjuds fortsatt: 

●​ tjänstepension 

●​ friskvårdsbidrag 

●​ sjukförsäkring och olycksfallsförsäkring 

●​ sociala aktiviteter såsom kickoff, sommaravslutning och julbord​

 

Värdar används fortsatt under terminsperioder då kursundervisning sker. 

 

Kommittér​

Styrelsen ser över möjligheten att inrätta kommittéer, något som hittills inte har använts men 

som finns som möjlighet enligt stadgarna. Styrelsen arbetar för närvarande med att ta fram 

ett upplägg för en pedagogisk kommitté samt en kommitté för vårdnadshavare till 

föreningens medlemmar. 

 

 

Lokaler​
MOVE Huddinge fortsätter använda: 

●​ personalrum och två danssalar på Djupåsvägen 

●​ Medfit terminsvis 

●​ externa förråd 

●​ kansliet flyttar på prov till en extern lokal för att möta det växande behovet av 

admin.yta. I dagsläget delar vi kansli på 19 kvm med Huddinge basket, samt att det 

även nyttjas som personalrum.​

 

Parallellt fortsätter arbetet med att hitta större och mer långsiktiga lokallösningar. 

 

 

 

 

 



 

Ekonomi​
Varje kurs och danslinje finansierar löner, administration, marknadsföring och delar av 

lokalhyra. Eventuellt överskott används till föreställningar och verksamhetsutveckling. 

Eventuellt årsresultat placeras på sparkonto. 

MOVE Huddinge planerar fortsatt för ökade kostnader kopplade till föreställningar, särskilt 

ljud, ljus och scenteknik då Tumbascenen har flaggat för stora hyreshöjningar framöver. 

Huddinge gymnasiums aula ska dessutom stänga för renovering, varpå vi kommer att vara 

på Tumbascenen även med kursernas föreställningar.​

​

Vi budgeterar för hyra av kanslilokal och tar även höjd för att föreningen vid behov ansvarar 

för städning i egen regi. 

Utvecklingsmål för 2026​
Under året vill MOVE Huddinge särskilt arbeta vidare med: 

●​ ökad rekrytering till danslinjer 

●​ utvecklad satsning på att engagera fler killar till vår dansverksamhet 

●​ stärkt ungdomsledarskap 

●​ ökad tillgänglighet genom Fritidskortet 

●​ långsiktig lokallösning 

●​ fortsatt hög pedagogisk kvalitet 

●​ bibehållen familjär och trygg atmosfär 
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